

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ФОКИНО»
**ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ФОКИНО**

ПРИКАЗ

« 01 » 02 2018 г.

№ 08

г.Фокино

«О внесении изменений в Приказы
Финансового управления администрации
города Фокино»

В соответствии с решением СНДГФ от 31.01.2018г. №5-952 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О бюджете городского округа «город Фокино» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» от 12.12.2017г. № 5-928,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 29.12.2015г. №87 «Об утверждении Порядка составления сводной бюджетной росписи бюджета городского округа «город Фокино» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа «город Фокино» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа «город Фокино») слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

1.2. В наименовании и по тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 18.08.2014г. № 42 «Об утверждении Порядка подготовки ежеквартального отчета об исполнении бюджета городского округа «город Фокино» слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

1.3. В наименовании и по тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 22.08.2014г. № 43 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета городского округа «город Фокино» по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета» слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

1.4. В наименовании и по тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 22.12.2015г. № 81 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета городского округа «город Фокино» в текущем финансовом году» слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

1.5. В наименовании и по тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 29.07.2016г. № 42 «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа «город Фокино» слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

1.6. По тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 10.10.2016г. № 51 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги города Фокино» слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

1.7. В наименовании и по тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 26.12.2016г. № 70 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета городского округа «город Фокино» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа «город Фокино» слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

1.8. В наименовании и по тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 01.11.2017г. № 63 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа «город Фокино» слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

1.9. В наименовании и по тексту Приказа Финансового управления администрации города Фокино от 01.11.2017г. № 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа «город Фокино» слова «бюджет городского округа «город Фокино» заменить словами «бюджет муниципального образования «городской округ «город Фокино» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления администрации города Фокино



А.Т.Шеремето